2

Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

23 июня 2020 года

                                                          № 99
г. Кореновск

О внесении изменения в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 августа 2019 года № 558 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества по бюджету и финансам Совета Кореновского городского поселения Кореновского района на 2019-2021 годы

(с изменениями от 29 апреля 2020 года № 76)»
В связи с обстоятельствами, делающими нерентабельным дальнейшее нахождение в муниципальной собственности нижеследующего имущества, а именно: невозможностью дальнейшего его использования и необходимостью вложения значительных денежных средств в ремонт и восстановление, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 августа 2019 года № 558 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества по бюджету и финансам Совета Кореновского городского поселения Кореновского района на 2019-2021 годы (с изменениями от 29 апреля 2020 года № 76)»:
1.1.  Наименование «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества по бюджету и финансам Совета Кореновского городского поселения Кореновского района на 2019-2021 годы» изложить в следующей редакции: «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Кореновского городского поселения Кореновского района на 2019-2021 годы».

1.2. Приложение к Прогнозному Плану приватизации муниципального имущества Кореновского городского поселения Кореновского района                      на 2019-2021 годы «Перечень муниципального имущества Кореновского городского поселения Кореновского района, подлежащего приватизации                   в 2019-2021 годах» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Кореновского городского поселения Кореновского района на         2019 – 2021 годы подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава

Кореновского городского поселения Кореновского района

                                        М.О. Шутылев
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения Кореновского района

                                        Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества Кореновского городского поселения Кореновского района на 2019 – 2021 годы

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Кореновского городского поселения Кореновского района, подлежащего приватизации в 2019 – 2021 годах

	№

п/п
	Наименование объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Площадь объекта/

земельного участка
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Транспортное средство марки ЛиАЗ 525653, тип транспортного средства – автобус, идентификационный номер (VIN) XTY525653B0024124, год изготовления 2011, модель двигателя Cummins, 61SBe245B 87168689, № шасси отсутствует, кузов XTY525653BOO24124, цвет кузова белый, зеленый, мощность двигателя 180 л.с., тип двигателя дизельный, изготовитель ООО «ЛиАЗ» Россия, паспорт транспортного средства 50 НК 567670, выдан ООО «ЛиАЗ» Россия, дата выдачи паспорта 29 декабря 2011 года, государственный регистрационный номер С398ВР 123;
	2011
	-
	2020-2021 г.

	2
	Транспортное средство марки ЛиАЗ 525653, тип транспортного средства – автобус, идентификационный номер (VIN) XTY525653B0024129, год изготовления 2011, модель двигателя Cummins, 61SBe245B 87163956, № шасси отсутствует, кузов XTY525653BOO24129, цвет кузова белый, зеленый, мощность двигателя 180 л.с., тип двигателя дизельный, изготовитель ООО «ЛиАЗ» Россия, паспорт транспортного средства 50 НК 567677, выдан ООО «ЛиАЗ» Россия, дата выдачи паспорта 29 декабря 2011 года, государственный регистрационный номер С403ВР 123.
	2011
	-
	2020-2021 г.

	3
	Автомобиль легковой, марка, модель ГАЗ -3102, идентификационный номер (VIN) Х9631020071389691, категория ТС- В № двигателя 2.4 L-DOHC*103710382, шасси отсутствует, кузов № 31020070162025, цвет айсберг, мощность двигателя 137 л.с., тип двигателя бензиновый, паспорт транспортного средства 23 ОС 928923 выдан 9 ноября 2017 года МРЭО № 13 ГИБДД ГУ МВД России по Краснодарскому краю (г. Кореновск)
	2007
	-
	2019 – 2021 гг.

	4
	Здание, кадастровый номер 23:12:0601035:486, назначение: нежилое, количество этажей 1,
 с земельным участком, кадастровый номер 23:12:0601035:0121, категория земель: земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства, расположенные по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск,
ул. Коммунаров, 64
	Нет данных
	55,3 кв.м./ 754 кв.м
	2019 – 2021 гг.

Начальник отдела имущественных и

земельных отношений администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                            Г.Н. Андреева